
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E2023001605 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2023 a
las 11:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Insular del Área de Gestión del Medio Natural y Seguridad del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=41Pger8xsteiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de puentes de luces según kit patrulla en 2 vehículos del ST
de Gestión Forestal

Presupuesto base de licitación
Importe 6.612,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.180 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/05/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Electro Zafiro, SL
NIF B38337002
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.tenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=41Pger8xsteiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.612,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Fecha de Formalización 16/05/2023

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 16/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q3vM%2B1iwAxiFl FRHfEzEaw%3D%3D

ID E2023001605_#_8271_1684229506211 |  2023-738804 | Tue, 16 May 2023 11:32:06:206 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81618956841068749032575267804911687846 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q3vM%2B1iwAxiFlFRHfEzEaw%3D%3D

